
UCHWAŁA NR 1373/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki 

i krajoznawstwa 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U z 2022 r., poz. 1327 późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 6 ust. 3 
Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki i krajoznawstwa 
stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały nr 1327/ZP/VI/23 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 2 lutego 
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki i 
krajoznawstwa 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Udzielić dofinansowania na realizację zadań własnych powiatu z zakresu turystyki i krajoznawstwa 
zleconych organizacjom pozarządowym, opisanych w ofertach realizacji zadań publicznych. 

2. Środki na realizację zadań w łącznej wysokości 26 000 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych) 

zostaną uruchomione z działu 630 „Turystyka” budżetu powiatu na rok 2023 – zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki 
i Organizacji Pozarządowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDBD2C9-1715-47DF-BB6A-E014E934BF38. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1373/ZP/VI/23 

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 16 marca 2023 r. 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT Z ZAKRESU TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA 

L.P. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA 
PUBLICZNEGO 

PRZYZNANA 
KWOTA DOTACJI  

1 Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział "Beskid Śląski"; 43-
400 Cieszyn, ul. Głęboka 56 

Utrzymanie szlaków 
turystycznych w rejonie 
działalności oddziału PTTK 
Cieszyn 

16 000 zł 

2 Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział Wisła w Wiśle; 43-
460 Wisła, ul. Lipowa 4a 

Szlaki turystyczne bez tajemnic 10 000 zł 

RAZEM: 26 000 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDBD2C9-1715-47DF-BB6A-E014E934BF38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

